



25ans, Célibataire



Avenue de Waterloo, Charleroi  
6000



0465 86 18 89



gillesquentin280@gmail.com

## INFORMATIQUES

- Word
- Excel
- Powerpoint
- Access
- Photoshop

## LANGUES

- Français : Langue maternelle
- Anglais : lu, parlé, écrit

## CENTRES D'INTERET

- Internet
- Lecture
- Voyage
- Sport

# TAMOKOUE GILLES QUENTIN

## ELECTRICIEN

Très motivé en Electrotechnique, je bénéficie d'une expérience pratique en qualité d'electrotechnicien au service d'analyste ; concepteur ;et maintenancier des applications electriques industrielles acquise au cours de divers stages et formations. Doté d'une grande capacité d'adaptation, je sais me montrer proactif et digne de confiance dans la réalisation de mes missions.

## FORMATIONS

**2018-2019:** Licence Professionnelle en Electrotechnique à l'Ecole Supérieur Technique La Salle

**2016-2018:** Brevet des Techniciens Supérieurs à l'Ecole Supérieur Technique La Salle

**2015-2016:** Baccalaureat en Electrotechnique au Lycée Technique de Douala-Koumassi

**2014-2015:** Probatoire en Electrotechnique au Lycée Technique de Douala-Koumassi

**2012-2013:** Brevet d'etude du premier cycle au Lycée de Nylon Ndogpassi

## EXPERIENCES PROFESSIONNELLES

**2019 - 2021:** **Electrotechnicien au service d'analyste concepteur et maintenancier à l'entreprise (Artech Cameroun )** j'avais Pour mission d'hierarchisation des tâches afin de limiter les urgences et atteindre mes objectifs en temps et en heure. CDD( 07/10/2019 - 30/07/2021)

**2014-2015:** **Stagiaire Technicien à First Africa Company**

**2014-2015:** **Stagiaire Technicien à Pitect Cameroun**

**2014-2015:** **Stage de Vacance à General Industrie**

## COMPETENCES

- compétences en lecture de schémas électriques
- excellentes capacités d'analyse
- connaissance et respect strict des normes de sécurité
- rigueur, précision et vigilance